
Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 02.08.2024 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na Organizację spotkania integracyjnego dla pracowników DRMG.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: 06.09.2024 r. od godz. 16.30 
do godz. 02.00.

Zamawiający informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena, oznacza to, że zostanie 
wybrana oferta z najniższą ceną.

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 4 do niniejszego zaproszenia.

Zamawiający wykluczy wykonawcę, który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie 
nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał zobowiązanie wynikające 
z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego, co doprowadziło do wypowiedzenia lub 
odstąpienia od umowy albo obciążenia wykonawcy karami umownymi lub odszkodowaniem, wykonania 
zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. Zamawiający może nie wykluczać wykonawcy, 
jeżeli wykluczenie byłoby w sposób oczywisty nieproporcjonalne, w szczególności, gdy kwota kar umownych 
jest niewielka albo sytuacja ekonomiczna lub finansowa wykonawcy, jest wystarczająca do wykonania 
zamówienia. Wykluczenie na ww. podstawie następuje na okres 3 lat od zaistnienia zdarzenia będącego 
podstawą wykluczenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
w języku polskim na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl  w terminie do dnia 12.08.2024 r.

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Oświadczenie dot. braku podstaw do wykluczenia z postępowania
4. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

             Z up. Marta Szymańska
           Kierownik

Zespołu ds. Zamówień Ustawowych
Podpisano elektronicznie: 02-08-2024



Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

Opis Przedmiotu Zamówienia

„Organizacja spotkania integracyjnego dla pracowników DRMG”

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, dalej zwana również 
„DRMG”, z siedzibą w Gdańsku przy ul. Żaglowej 11, (80 – 560 Gdańsk), tel. (58) 320 51 00, strona internetowa: 
www.drmg.gdansk.pl ; e-mail: drmg@gdansk.gda.pl

1. Przedmiot zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest organizacja spotkania integracyjnego dla pracowników Dyrekcji Rozbudowy 
Miasta Gdańska.

2) W ramach przedmiotowego zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do zorganizowania spotkania 
integracyjnego dla ok. 100 uczestników. W ramach zamówienia wykonawca udostępni Zamawiającemu 
klimatyzowaną salę przeznaczoną na minimum 100 osób. Sala winna posiadać bezpośredni dostęp do 
otwartego terenu zewnętrznego, umożliwiającego przeprowadzenie gry plenerowej dla wszystkich 
uczestników. 

3) Miejsce organizacji imprezy integracyjnej nie może być zlokalizowane w odległości większej niż 20 km od 
siedziby Zamawiającego. 

4) Udostępniona sala powinna być wyposażona w stoły i krzesła. Wykonawca zapewni dla każdego 
z uczestników osobne miejsce siedzące. Wykonawca zapewni jednocześnie dla uczestników pełną zastawę 
stołową oraz obsługę kelnerską. 

5) Wykonawca zapewni Zamawiającemu usługę gastronomiczną. W skład usługi gastronomicznej wchodzi 
posiłek składający się z potraw z grilla: 1 rodzaju ryby, 2 rodzajów mięsa, 2 potraw wege i w ilości takiej, 
aby na każdego z uczestników przypadało po 1 kawałku z każdego rodzaju; bufetu zimnego, deseru oraz 
zimnych i ciepłych napoi dostępnych przez cały czas spotkania integracyjnego.

6) Wyposażenie Sali i usługa gastronomiczna powinny zostać dostosowane do liczby uczestników spotkania 
integracyjnego wskazanej w pkt. 2. 

7) Wykonawca zapewni Zamawiającemu oprawę muzyczną w postaci DJ-a.
8) Wykonawca zapewni Zamawiającemu formę rozrywki w postaci zaaranżowanej gry plenerowej 

o charakterze integracyjnym na terenie zewnętrznym w formule rywalizacji dla wszystkich uczestników 
spotkania. 

9) Wykonawca zapewni dostęp do minimum 3 gier ogrodowych na terenie zewnętrznym.
10) Wykonawca w przypadku deszczowej pogody zapewni odpowiednie wyposażenie chroniące przed 

deszczem np. namioty ogrodowe, zapewniające możliwość schronienia przed deszczem wszystkim 
uczestnikom.

11) Wykonawca będzie posiadał wszystkie wymagane dokumenty do prowadzenia działalności 
gastronomicznej w zakresie objętym umową.

12) Wykonawca w przeprowadzeniu gry plenerowej zapewni udział animatorów w liczbie niezbędnej dla 
zapewnienia odpowiedniego jej przygotowania i sprawnego przebiegu.

13) Wykonawca uwzględni całość realizacji przedmiotu zamówienia w wynagrodzeniu ryczałtowym. 
14) Wykonawca zobowiązany jest wystawić fakturę po zrealizowaniu przedmiotu zamówienia według 

następujących danych:
 Nabywca: - Gmina Miasta Gdańska z siedzibą w Gdańsku, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, NIP 583-

00-11-969,

http://www.drmg.gdansk.pl/
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Odbiorca/Płatnik - Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska z siedzibą w Gdańsku, 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 
11, NIP 584-020-32-74.

15) Termin płatności faktury za wykonanie przedmiotu umowy wynosi 14 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 



Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na   
Organizację spotkania integracyjnego dla pracowników DRMG.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: ......................................................................................... zł brutto.

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, 
że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, 
że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Oświadczenie dot. braku podstaw do wykluczenia z postępowania

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania ze względu na to, że w okresie ostatnich 3 lat 
z przyczyn leżących po mojej stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonałem lub nienależycie 
wykonałem albo długotrwale nienależycie wykonywałem zobowiązania wynikające z wcześniejszej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy albo 
obciążenia wykonawcy karami umownymi lub odszkodowaniem, wykonania zastępczego lub realizacji 
uprawnień z tytułu rękojmi za wady.

                                                                                                                                            …………………………………………
 Podpis Wykonawcy



Zamówienie nr 9/BZP-PU.521.9.2024/W/MN
BZP-PU/135/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 4

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku 

niniejszego postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 
działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o.z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz 
Krekin, mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 320 51 31;

4) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

5) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”;

6) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej 
roszczeń;

7) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

8) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa z 
wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

9) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

10) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:

− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym 

że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy 
RODO;

11) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania nie przysługuje:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl

		2024-08-02T10:53:21+0000
	Marta Szymańska




